illud pretereamus, cujus sola recordatione plurimum consolamur,

quodque nuper cum ingenti gaudio fidedignorum relatione perce-

pimus, quemadmoduju vos adversus eorumdem hereticorum atque

scismaticorum assertionem suhdolam contra nos ^ impudice loquen-

tium nonnullas sanctas, veras et^^ saluberrimas, et quales professio-

nem ^^ vestram decet, in nostrum, ymo memorate fidei favorem et

<^'eritatis defensionem senlentias publice tenuistis, et \_eas'\ contra

quoscumque contrarium profitentes defensastis. Pro quibus unii^er-

sitatem vestram iteratis in Domino laudibus prosequentes de^i-^otionem

vestram requirimus ^^ et liortamur attentius, ac per aspersionem ^*

sanguinis ^^ Jhesu Christi, cujus in hac parte res agitur, ohsecra-

mus quatinus causam justitiamque nostram toti mundo notoriam,

quam dicti pseudochristiani, veri satellites Antechristi, obnubilare

ac scisma perniciosissimum in Dei Ecclesia suscitare moliuntur,

suscipere, ymo fam susceptam^^ i^elitis defensare tanquam legitimi

certatores. Et ne inconsutilis ueri Joseph tunica lanietur, sub divine

potentia dextere ^^ i^os murum inexpugnabilem opponatis, hostium-

que multitudinem nullatenus formidetis, sub signis militantes

victricibus veritatis : que, licet quandoque calumpniantium fusca-

tis argumentorum coloribus impugnetur ^', i^inci tamen non potest,

et illorum nequit multitudine conculcari. JXichil enim^^ felicius^^

quam pro veritate bellare. Nulli clariores triumphi, nulla pinguiora

spolia reportantur, quam que veritas defensa pollicetur. Eya ergo,

athlete magnanimi, ac veritatis [ei] orthodoxe fidei devotissimi defen-
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sores, contra illarum ^ impugnatores et hostes feliciter insurgatis,

ut proinde, preter eterne mercedis premia humanarumque laudum pre-

conia, nostram et apostolice Sedis henedictionem, et gratiam ac exau-

ditionem in vestris petitionihus ^, tanquam hene meriti, reportetis.

Datum Rome, apud Sarictam Mariam in trans Tiherim, xj kcden-

das decemhris, pontificatus nostri anno primo [21 noi^embris 1378].

Insuper vero, anno Domini MCCCLXXIX, mensis maii die xj,

omnes prelati, decani et curati dyocesis Leodiensis citati plures

ex eis convenerunt cum toto clero civitatis Leodiensis in capitulo

ecclesie Sancti Lamberti ad tractandum cui predictorum pape

potius obedire deberent. Fuit igitur ibidem ^ in principio bulia

Urbani pape predicti publicata hunc continens tenorem :

Urhanus, episcopus, ser<^>us servorum Dei, penerahilihus fratrihus